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Matinkylän seniorit ry 

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2021 
 

Yleistä Matinkylän seniorit ry on puolueista riippumaton noin 18 vuotta toiminut yhdistys, joka on 

perustettu 2.9.2003. Vuonna 2021 yhdistyksen toimintaa haittasivat merkittävästi 
koronaepidemiasta johtuneet kokoontumisrajoitukset. Tilanteen sallimissa rajoissa yhdistys on 
järjestänyt jäsenilleen ohjelmallisia jäsentapaamisia Matinkylän monitoimitalossa. Sen lisäksi 
yhdistyksellä on ollut kerhotoimintaa, kulttuuritapahtumia ja kotimaan retkiä. 

 

Jäsenistö Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi vuoden 2021 aikana lähes 6 %.  Vuoden alussa jäseniä oli 294 ja 

vuoden lopussa 311. Vuoden aikana uusia jäseniä liittyi 47 ja erosi 30 jäsentä. Vuoden lopussa 
jäsenistä oli naisia 225 ja miehiä 86. Jäsenistön keski-ikä vuoden 2021 lopussa oli 75 vuotta.  

 

Tukijäseniä eli kannatusjäseniä oli kaksi: Matinkylän Apteekki ja Matinkylän Huolto Oy. 
 

Taulukko: Yhdistyksen jäsenmäärän kehitys 
 

 
Vuosi 

Jäsenmäärä 
vuoden lopussa 

31.12. 

Jäsenmäärän kasvu 
vuoden aikana  

1.1. – 31.12.  

Kasvu vuoden aikana  
1.1. – 31.12.  

% 

2015 78 10 14,7 

2016 118 40 51,3 

2017 190 72 61,0 

2018 230 40 21,1 

2019 285 55 23,9 

2020 294 9 3,2 

2021 311 17 5,8 
 

Järjestötoiminta 
 

Yhdistys on jäsenenä Kansallinen Senioriliitto ry:ssä ja Uudenmaan Kansallinen senioripiiri ry:ssä. 
Kansallisen senioriliitto on perustettu 10.10.1971, joten liitto saavutti syksyllä 50 vuoden iän. 
Senioriliittoon kuuluu 158 paikallisyhdistystä ja noin 25000 henkilöjäsentä. 
 

Yhdistyksen hallituksen nimeämät jäsenet ovat olleet Matinkylän seniorit ry:n edustajina 
Uudenmaan kansallisen senioripiirin sääntömääräisessä kevät- ja syyskokouksessa. Piirin 
kevätkokous oli 23.3.2021 Espoossa ja syyskokous 23.11.2021 Porvoossa. 
 

Kansallisen senioriliiton valtuuston jäsenenä toimi Matinkylän seniorien jäsen Seppo Peltonen. 
Useat yhdistyksen hallituksen jäsenet ovat osallistuneet Senioriliiton ja Uudenmaan piirin 
järjestämiin koulutuksiin.  
 

Matinkylän seniorit on jäsenenä Espoon Eläkeläisten Keskusliitto ry:ssä (EEKL), jonka hallituksen 
jäsenenä on toiminut Seppo Peltonen. Eläkeläisliittojen etujärjestön Eetu ry:n toimintaan 
osallistumme Kansallisen senioriliiton välityksellä.  

 

Yhdistyksen toiminta 
 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Teams-etäkokouksena 9.3.2021. Kokouksen fyysinen 
paikka oli Matinkylän Huolto Oy:n toimisto, Gräsantörmä 2, Espoo. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Mikko Peltokorpi. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Matinkylän monitoimitalossa 
20.10.2021, puheenjohtajana Paula Utti. 
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Yhdistyksen hallitukseen vuonna 2021 kuuluivat seuraavat henkilöt: 
- Peltokorpi Mikko, puheenjohtaja 
- Andersson Rolf, varaisäntä 
- Liukkonen Taisto, varaisäntä 
- Nousiainen Eero, nettisivujen ylläpitäjä ja varataloudenhoitaja 
- Nicklén Merja, sihteeri 9.3.2021 alkaen 
- Rautanen Maija-Leena, taloudenhoitaja 
- Salminen Markku, varapuheenjohtaja ja jäsenrekisterivastaava  
- Sohlberg Ulla, teatteri- ja museokäyntien sekä some-julkaisujen vastaava 
- Vainio-Luoto Anne, sihteeri 21.1.2021 asti 
- Westin Armi, tiedottaja 

 

Hallituksen nimittäminä toimihenkilöinä toimivat seuraavat henkilöt 
- Cadiroglu Hannele, varaemäntä 
- Hyvärinen Marjaana, emäntä 

- Peltonen Seppo, isäntä ja matkavastaava 
 

Yhdistyksen kirjanpitäjänä toimi Laroscon Oy vastuuhenkilönä Laila Rokkanen. 
Toiminnantarkastajina vuoden 2021 osalta toimivat Tapio Malin ja Reijo Vainio sekä 
varatarkastajina Reijo Rautauoma ja Jaakko Suoninen. 
 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa. Koronarajoitusten vuoksi kahdeksan 
kokousta pidettiin etäyhteydellä Teams-kokousohjelmaa käyttäen. Tarvittaessa kokousten välillä 
hallituksen yhteydenpito tapahtui mm. WhatsApp-sovellusta käyttäen. 
 

Yhdistyksen jäsentapahtumat 
 

Yhdistys järjesti jäsenilleen erilaisia tapahtumia: 
-      Jäsentapaamiset tiistaisin Matinkylän monitoimitalossa 
- Kerhot, joita toimi usealla harrastealueella 
- Kulttuuritapahtumat kuten kotimaan retket, teatterikäynnit ja museovierailut 
- Eräät muut yksittäiset tapahtumat. 
Erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia oli toimintavuoden aikana yhteensä 222 kappaletta, niihin 
osallistui kaikkiaan 2770 henkilöä. 
 

Jäsentapaamiset 
 

Koronarajoituksista johtuen jäsentapaamisia pidettiin tiistaisin Matinkylän monitoimitalossa vain 
syyskaudella 2021. Näitä jäsentapaamisia oli 14 kertaa 14.9. - 14.12.2021 välisenä aikana. 
Jäsentapaamisten esityksistä 13 toteutettiin siten, että ohjelmaa oli mahdollista seurata myös 
kotona etäyhteyden avulla Teams-sovelluksen yhteyslinkkiä käyttäen. Syyskauden 
jäsentapaamisissa monitoimitalossa osallistujia oli 824, lisäksi etäyhteydellä esityksiä seurasi 
yhteensä 43 henkilöä. Liitteessä ”Tiistaitapaamisten esitelmät 2021” on yhteenveto 
jäsentapaamisista ja osallistujamääristä. 
 

Kevätkaudella 2021  kokoontuminen monitoimitalolla ei ollut mahdollista. Korvaavana 
toimintamuotona oli vapaamuotoinen etäyhteydellä toteutettu keskustelutapaaminen eli 
virtuaalikahvitilaisuus tiistaisin. Kevätkauden virtuaalikahvitilaisuus toteutettiin 15 kertaa ja niihin 
osallistui yhteensä 141 henkeä. 

 

Kerhotoiminta 
 

Yhdistyksessä toimi seitsemän harrasteryhmää eli kerhoa. Monitoimitalo ei ollut käytettävissä 
kevätkaudella, joten siellä toimivat kerhot pääsivät toimimaan vasta syyskaudella. Ulkotiloissa 
toimivat maanantain sauvakävelykerho ja torstain ulkoilukerho. Sauvakävelykerho toimi läpi 
vuoden, myös kesällä. Torstain ulkoilukerho toimi kevätkauden ja myös kesällä, mutta sen 
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toiminta päättyi elokuussa 2021. Kerhot kokoontuivat vuoden 2021 aikana yhteensä 178 kertaa. 
Kerhoihin osallistui kaikkiaan 1269 henkilöä. 

 

Monitoimitalossa kokoontuivat seuraavat kerhot: 
Digikerho kokoontui yhden kerran, 14.10. pääaiheena jäsenkorttisovellus. 
Laulukerho kokoontui vain syyskaudella 8 kertaa, vetäjänä Helena Andersson ja säestäjänä Erkki 
Kuoppamäki. 

Biljardikerho kokoontui  vain syyskaudella 15 kertaa, vetäjänä toimi Seppo Peltonen. 
Korttipelikerho kokoontui kevät- ja syyskaudella sekä myös kesällä. Kokoontumisia oli paljon 
myös muualla kuin monitoimitalossa. Kokoontumiskertoja yhteensä 70. 

 

 Muualla kuin monitoimitalossa toimivat seuraavat kerhot: 
Lounaskerho kokoontui vain syyskaudella eri lounasravintoloissa yhteensä 3 kertaa, vetäjänä 
emäntä Marjaana Hyvärinen. 
Sauvakävelykerho maanantaisin toimi yhteistyössä kaupungin liikuntapalveluiden kanssa, 
yhteyshenkilönä Hannele Cadiroglu. Kerho kokoontui vuoden aikana 51 kertaa. 
Ulkoilukerho torstaisin kokoontui kevätkaudella ja kesällä yhteensä 30 kertaa. 

 

Kulttuuritapahtumat 
 

Yhdistyksellä oli vuoden aikana yhteensä kolme kotimaan retkeä. Teatteriesityksiä käytiin 
katsomassa Helsingissä kolme kertaa.  Vierailuja pääkaupunkiseudun museoihin oli kolme.  Lisäksi 
järjestettiin neljä etäyhteydellä tapahtunutta virtuaalista opastettua museovierailua. Edellä 
mainittuja kulttuuritapahtumia oli vuoden aikana yhteensä 13 kpl ja niihin osallistui 332 henkilöä. 
Yhteenveto kulttuuritapahtumista on liitteessä 2, ”Kulttuuritapahtumat 2021”. 
  

Juhlat  Kansallinen senioriliitto täytti syksyllä 10.10.2021 50 vuotta. Sen johdosta yhdistys järjesti 

jäsenilleen juhlan monitoimitalossa 7.10.2021. 
 

Yhteenveto jäsentapahtumista 
 

 Taulukko: Jäsentapahtumat vuonna 2021 osallistujamäärineen 
  

Tapahtuma Osallistujat henkilöä Tapahtumat kpl 

Jäsentapaamiset tiistaisin paikalla + Teams-yhteydellä 867 13 

Senioriliitto 50-vuotta, tilaisuus jäsenille 7.10.2021  67 1 

Virtuaalikahvitapaaminen etäyhteydellä kevätkaudella 141 15 

Digikerho 9 1 

Laulukerho 65 8 

Lounaskerho 114 3 

Biljardikerho 66 15 

Korttipelikerho 405 70 

Sauvakävelykerho maanantaisin 433 51 

Ulkoilukerho torstaisin 177 30 

Yhdistyksen ulkoilupäivä, Puolarmaari 33 1 

Teatterikäynnit 44 3 

Museovierailut 54 3 

Virtuaaliset museovierailut 99 4 

Retket 135 3 

Kevätkahvit kahvila Merenneito 61 1 

Kaikki tapahtumat yhteensä vuonna 2021 2770 222 

   

Kaikki tapahtumat yhteensä vuonna 2019 5517 180 

Kaikki tapahtumat yhteensä vuonna 2020 2585 130 
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Yhteydenpito jäsenistöön 
 

Yhdistyksen hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt olivat puhelimitse yhteydessä lähes kaikkiin 
yhdistyksemme jäseniin helmi- maaliskuussa 2021. Tarkoituksena oli mm. tiedustella jäsenten 
kuulumisia korona-aikana, opastustarpeita digiasioissa sekä ehdotuksia yhdistyksen toiminnan 
kehittämiseen. 
 

Huomionosoitukset 
 

Juhlatilaisuudessa 7.10.2021 annettiin Senioriliiton 50-vuotisjuhlamitalli huomionosoituksena 
aktiivisesta ja pitkäaikaisesta toiminnasta yhdistyksessä seuraaville jäsenille: Hillevi Johansson, 
Seppo Peltonen, Maija-Leena Rautanen, Laila Rokkanen, Markku Salminen ja Armi Westin. 

 

Talous Yhdistys haki vuodelle 2021 avustusta Espoon kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunnalta 3100 

euroa. Avustusta saatiin haettu summa. Yhdistyksen jäsenmaksu oli 20 euroa/jäsen, josta yhdistys 
maksoi Kansalliselle senioriliitolle 15 euroa/jäsen vuoden alun jäsenmäärän (294) mukaan. 
Tukijäsenen jäsenmaksu oli 200 euroa. Kahdelta tukijäseneltä saatiin maksuja yhteensä 400 €.  

 

Yhdistys hoiti itse monitoimitalon jäsentilaisuuksia palvelevan kahvilatoiminnan, josta 
yhdistykselle kertyi varoja. Lisäksi yhdistykselle on syntynyt jonkin verran tuottoa kotimaan 
retkien maksuista. 
 

 Tarkemmat tiedot yhdistyksen taloudellisesta tilanteesta on esitetty tilinpäätöksen 

tuloslaskelmassa ja taseessa.  
 

Tiedottaminen 
 

Kevät- ja syyskokouksesta on ilmoitettu Länsiväylä-lehdessä. Informaatiota yhdistyksen 
toiminnasta on lähetetty jäsenille sähköpostilla sekä tekstiviestillä, mihin on käytettävissä 
yhdistyksen oma matkapuhelin. Tietoja yhdistyksestä ja toiminnasta julkaistiin myös nettisivuilla 
www.matinkyla.senioriyhdistys.fi. Yhdistyksellä on oma sähköpostiosoite 
matinkylan.seniorit@gmail.com sekä oma Facebook-sivusto. Ajankohtaisia asioita on myös 
tiedotettu jäsentapaamisissa ja monitoimitalon ulkoseinän ilmoitustaululla. 
 

Yhdistyksellä on käytössä oma tietokone ja projektori jäsentapaamisten esityksiä varten. 
Yhdistyksen esite päivitettiin ja siitä otettiin uusi painos syksyllä 2021.  

 

Kilta-järjestelmä 
 

Matinkylän seniorit käyttää sähköistä Kilta-järjestelmää useiden toimintojen toteuttamiseen. Kilta 
on monipuolinen toiminnanohjausjärjestelmä, jonka Kansallinen senioriliitto on hankkinut 
jäsenyhdistystensä käyttöön. Kilta-järjestelmä sijaitsee liiton valitseman palveluntuottajan 
palvelimella ja sitä käytetään internetin välityksellä. Kilta tärkeimpiä toimintoja ovat: 
- Jäsenrekisteri, johon on tallennettu jäsenten yhteystiedot ja heidän mahdolliset tehtävänsä 

yhdistyksessä. 
- Laskutus, jolla laskutetaan jäsenmaksut. Myös tapahtumien osallistumismaksujen laskutus on 

mahdollista, mutta toistaiseksi Matinkylän seniorit ei ole ottanut sitä käyttöön. 
Maksuliikenteen seurantaa varten järjestelmä pystyy vastaanottamaan tietoja 
pankkiyhteysohjelmasta. 

- Tapahtumien hallinta, jota käyttäen julkaistaan tulevien tapahtumien tiedot ja 
ilmoittautumislinkit yhdistyksen nettisivuille ja älypuhelimella käytettävään 
jäsenkorttisovellukseen. Tämä osio myös vastaanottaa tapahtumiin kohdistuvat sähköiset 
ilmoittautumiset ja muodostaa osallistujalistat. 

- Sähköposti, jolla lähetetään yhdistyksen tiedotteita kaikille sähköpostiosoitteen omaaville 
jäsenille tai erikseen valitulle ryhmälle. 

 

http://www.matinkyla.senioriyhdistys.fi/
mailto:matinkylan.seniorit@gmail.com
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Sähköinen ilmoittautuminen tapahtumiin 
 

Yhdistys otti toimintavuonna käyttöön sähköisen ilmoittautumisen eräisiin tapahtumiin, kuten retkiin ja 
museovierailuihin. Tämän rinnalla oli käytössä myös entiset ilmoittautumistavat. Sähköisen ilmoittautumisen voi 
tehdä yhdistyksen nettisivuilta tai älypuhelimen jäsenkorttisovelluksesta löytyvän tapahtumakohtaisen linkin 
avulla. Kokemukset sähköisen ilmoittautumisen käyttöönotosta olivat myönteisiä. 
 
 

Hallitus esittää parhaat kiitokset jäsenille yhdessä koetusta toimintavuodesta. 
 
Matinkylän seniorit ry 
Hallitus 
 
 
 
LIITE 1: Tiistaitapaamisten esitelmät 2021  
LIITE 2: Kulttuuritapahtumat 2021  
 
  

 
Matinkylän seniorit ry  
Sähköposti matinkylan.seniorit@gmail.com 

Nettisivut www.matinkyla.senioriyhdistys.fi 

Puhelin 0402 130 325 

Facebook Matinkylän seniorit ry 

Y-tunnus  3059018-7 

Pankkitili FI90 5723 8120 1412 52 

 

http://www.matinkyla.senioriyhdistys.fi/
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Liite 1 

 
Tiistaitapaamisten esitelmät 2021 
 
Kevätkaudella tiistaipäivien jäsentapaamisia esitelmineen ei voitu toteuttaa koronarajoitusten takia. 
 

Päivä Esitelmän aihe Esiintyjä  Osallistujia 

Paikalla Teamsilla 

14.9. Kauden avaustilaisuus  74 0 

21.9. Eduskunnan naiset, vahva ote vallan 
kahvasta 

Pertti Rosila 
Eduskunnan entinen talouspäällikkö 

81 6 

28.9. Espoo toimittajan silmin Toimittaja Anna Takala 
Helsingin Sanomat 

73 3 

5.10. Eläkeläisenä Espoossa, osa 1 Kalevi Kivistö 70 3 

12.10. Arvioita Venäjän kehityksestä Suurlähettiläs Rene Nyberg 74 7 

26.10. Yhdistyksen varsinainen syyskokous Puheenjohtajana Paula Utti 44 5 

2.11. Espoon seurakuntayhtymän ja Espoon 
seurakuntien tulevaisuus talouden ja 
toiminnan näkökulmasta 

Hallintojohtaja Risto Hämäläinen 
Espoon seurakuntayhtymä 

52 1 

9.11. Eläkeläisenä Espoossa, osa 2 Perusturvajohtaja Sanna Svan 
Espoon kaupunki 

71 6 

16.11. Liikunnan merkitys ikäihmisille Susanna Lundqvist 
Espoon kaupunki, liikunta ja urheilu 

74 4 

23.11. Ihminen ja eläinten hyvinvointi. Miten 
kuluttaja voi huomioida eläinten 
hyvinvointia ruokaostoksilla? 

FT Satu Raussi, johtava asiantuntija 
FT Tiina Kauppinen, erityisasiantuntija 
Eläinten hyvinvointikeskus 

45 1 

30.11. Eläkeläisenä Espoossa, osa 3 
Seniorien vaikutusmahdollisuudet 

Olli Männikkö 
Vanhusneuvoston puheenjohtaja 

57 0 

7.12. Matinkylän tarina Mikko Peltokorven 
silmin 

Mikko Peltokorpi 
Puheenjohtaja, Matinkylän seniorit 

49 3 

14.12 Kyllikki Saaren murhamysteeri Historioitsija Teemu Keskisarja 60 4 

  Yhteensä 824 43 

  Paikalla ja Teamsilla yhteensä 867 
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Liite 2 
 
Kulttuuritapahtumat 2021 
 

Päivä Tapahtuma Osallistujia 

12.4. Virtuaalinen museovierailu, Ateneum, Ilja Repin näyttely 40 

29.4. Virtuaalinen museovierailu, Turun taidemuseo, Sigrid Schauman näyttely 24 

1.6. Virtuaalinen museovierailu, Hämeenlinnan taidemuseo, Uusi kauneus näyttely  18 

15.6. Virtuaalinen museovierailu, Hämeenlinnan taidemuseo, Maija Isola näyttely 17 

18.8. Vierailu Helsinki Biennaali-näyttelyssä, Vallisaari 21 

29.8. Retki Isosaareen 46 

15.9 Bussiretki museokeskus Vapriikkiin Tampere 39 

14.10. Teatterikäynti: Tunnit, viikot, kuukaudet, Kansallisteatteri 11 

21.10. Teatterikäynti: Niin kuin taivaassa, Helsingin kaupunginteatteri 13 

8.11. Teatterikäynti: Dosentit, Kansallisteatteri 20 

18.11. Vierailu Didrichsenin museossa, Björn Weckströmin näyttely 20 

1.12. Vierailu museo Emmassa, Konrad Mägin näyttely 13 

11.12. Bussiretki Porvooseen 50 

 Osallistujia yhteensä 332 

  


